СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р ЕШЕН И Е

От 07 июля 2016 года №47/9

О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 29.10.2015 года №36/3 «Об

утверждении перечня услуг и тарифов, связанных с ведением МБУ «Дом культуры

Мосрентген» деятельности, приносящей доход»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом поселения

«Мосрентген» в городе Москве, Совет депутатов поселения «Мосрентген»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 29.10.2015 года №36/3 «Об

утверждении перечня услуг и тарифов, связанных с ведением МБУ «Дом культуры

Мосрентген» деятельности, приносящей доход» следующие дополнения:

1.1. Дополнить  решение Совета депутатов от 29.10.2015 года №36/3

приложением №3 «Расчет тарифов почасовой аренды помещений» согласно приложению

к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления поселения «Мосрентген» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить заместителю

председателя Совета депутатов Павловой С.П.

Глава поселения «Мосрентген»

                                               О.А. Митрофанов

Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения «Мосрентген»

от 07.07.2016 №47/9

Приложение №3

к Решению Совета депутатов

поселения «Мосрентген»

от 29.10.2015 № 36/3

Расчѐт тарифов почасовой аренды помещений

1.1. Расчёт тарифов почасовой аренды помещений в будние дни

При определении тарифов почасовой аренды помещений МБУ «ДК Мосрентген» в

рабочие дни, к базовой рекомендованной стоимости были применены следующие

коэффициенты:

Номер

помещения

Площадь

помещения,

кв.м.

Номер

помещений по

экспликации

Назначение

Применяемый

коэффициент

(период с 11.00-

14.00)

Применяемый

коэффициент

(период с 14.00-

17.00)

Применяем

ый

коэффициен

т (период с

17.00-22.00)

Зрительный

зал
325,9 № 18, № 19

Театральные, концертно-

развлекательные мероприятия.

Проведение заседаний,

собраний и т.п.

0,20 0,50 0,50

Малый зал 131,6 № 34
Камерные культурно-

досуговые мероприятия
0,20 0,50 0,50

Кабинет № 7 43 № 33 Учебный класс 0,00 0,00 0,50

Кабинет № 9 31,6 № 26 Учебный класс 0,00 0,00 0,50

Кабинет № 13 54,9 № 21 Камерные мероприятия 0,20 0,50 0,50

Кабинет № 5 18,3 № 35
Проведение совещаний,

собраний
0,00 0,00 0,50

Фойе 131,4 № 39
Проведение выставочных

экспозиций
0,00 0,00 0,00

ТАРИФЫ ПОЧАСОВОЙ АРЕНДЫ В РАБОЧИЕ ДНИ С УЧЁТОМ КОЭФФИЦИЕНТОВ

Номер

помещения

Площадь

помещения,

кв.м.

Номер

помещений по

экспликации

Назначение

Средняя

стоимость

аренды

помещения

в час

Стоимость

аренды

помещения в

час (период с

11.00-14.00)

Стоимость

аренды

помещения

в час

(период с

14.00-17.00)

Стоимость

аренды

помещения

в час

(период с

17.00-22.00)

Зрительный
зал

325,9 № 18, № 19

Театральные, концертно-

развлекательные
мероприятия. Проведение

заседаний, собраний и т.п.

3 749,00 ₽ 2 278,00 ₽ 3 558,00 ₽ 5 409,00 ₽

Малый зал 131,6 № 34
Камерные культурно-

досуговые мероприятия
1 634,00 ₽ 994,00 ₽ 1 550,00 ₽ 2 358,00 ₽

Кабинет № 7 43 № 33 Учебный класс 468,00 ₽ 275,00 ₽ 344,00 ₽ 785,00 ₽

Кабинет № 9 31,6 № 26 Учебный класс 345,00 ₽ 202,00 ₽ 253,00 ₽ 578,00 ₽

Кабинет № 13 54,9 № 21 Камерные мероприятия 695,00 ₽ 423,00 ₽ 660,00 ₽ 1 002,00 ₽

Кабинет № 5 18,3 № 35
Проведение совещаний,

собраний
200,00 ₽ 117,00 ₽ 147,00 ₽ 335,00 ₽

Фойе 131,4 № 39
Проведение выставочных

экспозиций
778,00 ₽ 562,00 ₽ 702,00 ₽ 1 068,00 ₽

1.2. Расчёт тарифов почасовой аренды помещений в выходные и праздничные дни

При определении тарифов почасовой аренды помещений МБУ «ДК Мосрентген» в

рабочие дни, к базовой рекомендованной стоимости были применены следующие

коэффициенты:

Номер

помещения

Площадь

помещения,

кв.м.

Номер

помещений по

экспликации

Назначение

Применяемый

коэффициент

(период с 11.00-

14.00)

Применяемый

коэффициент

(период с 14.00-

17.00)

Применяем

ый

коэффициен

т (период с

17.00-22.00)

Зрительный

зал
325,9 № 18, № 19

Театральные, концертно-

развлекательные мероприятия.

Проведение заседаний,

собраний и т.п.

0,50 1,00 2,00

Малый зал 131,6 № 34
Камерные культурно-

досуговые мероприятия
0,50 1,00 2,00

Кабинет № 7 43 № 33 Учебный класс 0,50 0,50 0,50

Кабинет № 9 31,6 № 26 Учебный класс 0,50 0,50 0,50

Кабинет № 13 54,9 № 21 Камерные мероприятия 0,50 1,00 2,00

Кабинет № 5 18,3 № 35
Проведение совещаний,

собраний
0,50 0,50 0,50

Фойе 131,4 № 39
Проведение выставочных

экспозиций
0,00 0,00 0,00

ТАРИФЫ ПОЧАСОВОЙ АРЕНДЫ В РАБОЧИЕ ДНИ С УЧЁТОМ КОЭФФИЦИЕНТОВ

Номер

помещения

Площадь

помещения,

кв.м.

Номер

помещений по

экспликации

Назначение

Средняя

стоимость

аренды

помещения

в час

Стоимость

аренды

помещения

в час

(период с

11.00-14.00)

Стоимость

аренды

помещения

в час

(период с

14.00-17.00)

Стоимость

аренды

помещения

в час

(период с

17.00-22.00)

Зрительный

зал
325,9 № 18, № 19

Театральные, концертно-

развлекательные мероприятия.

Проведение заседаний,
собраний и т.п.

6 137,00 ₽ 2 847,00 ₽ 4 744,00 ₽ 10 818,00 ₽

Малый зал 131,6 № 34
Камерные культурно-

досуговые мероприятия
2 676,00 ₽ 1 242,00 ₽ 2 070,00 ₽ 4 716,00 ₽

Кабинет № 7 43 № 33 Учебный класс 572,00 ₽ 413,00 ₽ 516,00 ₽ 785,00 ₽

Кабинет № 9 31,6 № 26 Учебный класс 421,00 ₽ 303,00 ₽ 380,00 ₽ 578,00 ₽

Кабинет № 13 54,9 № 21 Камерные мероприятия 1 138,00 ₽ 528,00 ₽ 880,00 ₽ 2 004,00 ₽

Кабинет № 5 18,3 № 35
Проведение совещаний,
собраний

200,00 ₽ 176,00 ₽ 221,00 ₽ 335,00 ₽

Фойе 131,4 № 39
Проведение выставочных
экспозиций

778,00 ₽ 562,00 ₽ 702,00 ₽ 1 068,00 ₽